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Remiss: Promemoria om behovsanalys i den strategiska 
planen av den gemensamma jordbrukspolitiken i Sverige 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att ge synpunkter på promemorian 
som redovisar Sveriges behovsanalys med de behov som helt eller delvis föreslås 
mötas inom CAP. Eventuella synpunkter ska lämnas till Näringsdepartementet 
senast den 28 september 2020. 
 
EU-kommissionen lämnade den 1 juni 2018 ett förslag till reform av den 
gemensamma jordbrukspolitiken (CAP) för perioden efter 2020. Varje medlemsstat 
ska redovisa det nationella genomförandet i en strategisk plan som ska godkännas 
av EU-kommissionen. Enligt nu gällande tidsplan ska ett förslag till strategisk plan 
överlämnas för godkännande senast december 2020.  En viktig och obligatorisk del 
av den strategiska planen är de behov som respektive medlemsstat ska identifiera i 
en behovsanalys.  
 
Behovsanalysen har genomförts med beaktande av följande kriterier: 
 
• Behovet ska sammanfalla tydligt med målen med CAP. 
• Regelverket måste medge att behovet kan hanteras inom CAP. 
• För att kunna minimera den administrativa bördan för företag, andra 
stödmottagare och administrativa myndigheter ska behovet medge flexibilitet vad 
gäller utformningen av interventioner.  
 
Ytterligare prioritering mellan och inom de behov som uppfyller de tre 
punkterna ovan kommer således att ske när de finansiella förutsättningarna 
för den strategiska planen är kända. 
 
Region Jämtland Härjedalen har varit med i processen kring CAP genom SKR som 
haft en samordnande funktion kring regionernas intressen i CAP. Tjänsteperson har 
även närvarat på Sakråden i januari 2019 samt i oktober 2019 tillsammans med ca 
100 olika organisationer som har intresse i CAP. 
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Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss av Promemoria om behovsanalys i den strategiska planen av den 
gemensamma jordbrukspolitiken i Sverige skickas till Näringsdepartementet enligt 
upprättat förslag. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anders Byström 
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Näringsdepartementet 
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